Cordial saludo,

La Inspeccidn de Policia Cuarto Turno, teniendo en cuenta la imposibilidad para realizar la
notificacién personal de algunos procesos de la Ley 1801 de 2016 (Cddigo Nacional de
Seguridad y Convivencia Ciudadana) y en cumplimiento del articulo 69 de la Ley 1437 de
2011, solicitamos sean notificados por aviso en la pdgina web oficial del Municipio de
Sabaneta, a fin de impulsar los mismos.

A continuacién, relaciono los infractores con su respectiva identificacién y Acto
Administrativo a notificar.

NOMBRE DEL CEDULA DEL

N NUMERO DE COMPARENDO LD B

FECHA DE

INFRACTOR

INFRACTOR

RESOLUCION

RESOLUCION

JORGE ESTIVEN
PATINO DURAN

1010773101

05-631-6-2022-176

RS2024012290

25/11/2024

LUIS ENRIQUE
RODRIGUEZ
RIVERA

1007714029

05-631-6-2022-125

RS2024012247

22/11/2024

JORGE ANDRES
PIEDRAHITA
QUINTERO

1017236504

05-631-6-2022-127

RS2024012246

22/11/2024

JUAN
FERNANDO
QUINTERO
VALENCIA

1039462409

05-631-6-2022-117

RS2024012248

22/11/2024

JUAN
FERNANDO
QUINTERO
VALENCIA

1039462409

05-631-6-2022-123

RS2024012260

25/11/2024

ANDRES
ALBERTO
ALVAREZ
ARROYAVE

1128389131

05-631-6-2022-115

RS2024012197

21/11/2024

DARIO DE JESUS
CASTRO
AGUIRRE

70785148

05-631-6-2022-121

RS2024012207

21/11/2024

JUAN
FERNANDO
QUINTERO
VALENCIA

1039462409

05-631-6-2022-116

RS2024012198

21/11/2024

MELISSA
HUERTAS
OQUENDO

1214741108

05-631-6-2022-109

RS2024012200

21/11/2024




10

JUAN
FERNANDO
QUINTERO
VALENCIA

1039462409

05-631-6-2022-124

RS2024012206

21/11/2024

11

YOSER
ANTONIO
MATA
VILLALON

26489376

05-631-6-2022-126

RS2024012205

21/11/2024

12

PEDRO LUIS
ALVAREZ
BLANCO

1001004158

05-631-6-2022-135

RS2024012203

21/11/2024

13

MANUEL DAVID
MAZA PINZON

1010127086

05-631-6-2022-143

RS2024012202

21/11/2024

14

PABLO ESTEBAN
RIOS GUERRA

1134454141

05-631-6-2022-141

RS2024012201

21/11/2024

15

JESUS ENRIQUE
CRUZ SANCHEZ

1017281821

05-631-6-2022-100

RS2024012199

21/11/2024

16

ALEXIS
CASTANEDA
LONDONO

1039475973

05-631-6-2022-157

RS2024012334

26/11/2024

17

MIGUEL ANGEL
AVILA
VALENCIA

1001539213

05-631-6-2022-152

RS2024012335

26/11/2024

18

CARLOS
ALEXANDER
ROSERO
VALDERRAMA

1020393763

05-631-6-2022-158

RS2024012336

26/11/2024

19

SANTIAGO
MARIN CORREA

98621400

05-631-6-2022-159

RS2024012337

26/11/2022

20

ROBIN ARBEY
DE JESUS
QUINTERO
HERRERA

1039459124

05-631-6-2022-160

RS2024012338

26/11/2024

21

MARIA
DEYANIRA
COLORADO
MESA

32532690

05-631-6-2022-161

RS2024012339

26/11/2024

22

GLORIA
PATRICIA
FERNANDEZ
PEREZ

42769369

05-631-6-2022-162

RS2024012340

26/11/2024

23

EFRAIN
FERNANDO
CARIBELLO
PULIDO

80768651

05-631-6-2022-163

RS2024012341

26/11/2024




24 | SANTIAGO 1039475650 05-631-6-2022-166 RS2024012344 | 26/11/2024

HINCAPIE MEJIA

JUAN CAMILO
25 | RAMIREZ 1039465649 05-631-6-2022-164 RS2024012342 | 26/11/2024

DURANGO

26 | SANTIAGO 1039475650 05-631-6-2022-165 RS2024012343 | 26/11/2024

HINCAPIE MEJIA

DEISY
CAROLINA
27 GUITIERREZ 1004846650 05-631-6-2022-171 RS2024012346 | 26/11/2024

PATINO

ALEJANDRO
28 | HERNANDEZ 8103844 05-631-6-2022-172 RS2024012347 | 26/11/2024

GONZALEZ

DAVIDSONG
29 JOHAN 1035865387 05-631-6-2022-175 RS2024012348 | 26/11/2024
VANEGAS

CASTANEDA

Se publicara en la pagina Web de la entidad por el término de cinco (5) dias habiles, con la
advertencia de que la notificacidn se considerard surtida al finalizar el dia siguiente al retiro
del aviso.

Sirvase proceder segun su competencia y los parametros establecidos para la respectiva
publicacién.

CAROLINA ARANGO GALLON
Inspector de Policia Primer Turno.



